

**Kartica racuna u platnom prometu**

13.05.2021 - 20.05.2021

535-0000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	84,314.20	85,481.69	1,167.49 PRETHODNI PROMET	
13.05.2021	0.00	18.00	1,185.49 (pp30) 001putni troskovi-B.Kulusic40701-Min pr	62
17.05.2021	18.00	0.00	1,167.49 (pp30) outni troskovi uci doma	63
17.05.2021	0.30	0.00	1,167.19 (pp30) [AutoProv]2318 Provizija UPP	63
18.05.2021	0.00	20.00	1,187.19 (pp30) /BNF/POPOVIC RAJNA PARTICIPACI	64
18.05.2021	0.00	1,231.36	2,418.55 (pp30) 001Str.isp.Novak Bubanja	64
18.05.2021	0.00	10.00	2,428.55 (pp30) Promet usluga?UPLATA [0513330448]	64
18.05.2021	40.75	0.00	2,387.80 (pp30) RACUN BR 158/21	64
18.05.2021	0.39	0.00	2,387.41 (pp30) [AutoProv]2319 Provizija UPP	64
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>59.44</b>	<b>1,279.36</b>	<b>Promet: 1,219.92 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>84,373.64</b>	<b>86,761.05</b>	<b>2,387.41</b>	